

پیاپی‌میری

نجات جان پنج بیمار

گروه حوادث: جان پنج بیمار با اهدای اعضای یک فرد دچار مرگ مغزی در قوچان نجات یافت. این زن به نام بانو نته قوبدل بر اثر تصادف دچار مرگ مغزی شده بود و پزشکان کبد، دو قریبه و دو کلیه‌اش را به پنج بیمار نیازمند پیوند زدند. مهدی نیک‌بی رئیس هیات‌مدیره نظام پرستاری قوچان در این‌باره گفت: «متوفی یک ماه قبل پس از تصادف به بیمارستان موسی بن‌جعفر(ع) قوچان انتقال یافت و یکی از پرستاران که از بستگان متوفی نیز بود توانست با جلب موافقت خانواده وی به پنج بیمار زندگی دوباره ببخشد. رئیس هیات‌مدیره نظام پرستاری قوچان ادامه داد: عمل خارج کردن اعضای قابل پیوند این فرد مرگ مغزی در بیمارستان امام رضا(ع) مشهد صورت گرفت و کلیه‌های او به زن ۴۶ساله‌ای از تربت حیدریه و مرد ۴۵ساله‌ای از خواف پیوند زده شد و قریبه‌هایش به بیمارستان خاتم‌الانبیا و کبد وی نیز به بیمارستان نمازی شیراز انتقال یافت.

قوچان

سفر به ایتالیا، ترکیه و تایلند
مهریه زن ۲۴ساله
زنی در دادگاه مهریه‌اش را که سفر به کشورهای ایتالیا، ترکیه و تایلند است، طلب کرد. به گزارش فارس این زن ۲۴ساله با مراجعه به دادگاه خانواده شهید محلاتی دادخواست مهریه خود را به قاضی شعبه ۲۳۵ ارائه داد و گفت: مهریه‌ام را که سفر به کشورهای ایتالیا، تایلند و ترکیه است، می‌خواهم. این زن که یک فرزند چهارساله دارد، افزود: من با شوهرم هیچ مشکلی ندارم و فقط مهریه‌ام را می‌خواهم. شوهر این زن نیز در پاسخ به خواسته همسرش گفت: من نمی‌توانم این مهریه را بدهم. من زنم را دوست دارم و این موضوع را در طول سال‌ها زندگی مشترک ثابت کرده‌ام اما او حالا می‌گوید برای اثبات عشق‌ام باید مهریه‌اش را بپردازم، حال آنکه از نظر مالی چنین توانی ندارم. بنا بر این گزارش قاضی دادگاه در پایان مرد را محکوم به پرداخت مهریه همسرش کرد.

کنگورو

دستگیری سه نوجوان به اتهام کشتن کانگورو
گروه حوادث: سه نوجوان استرالیایی به اتهام ضرب و جرح و کشتن یک کانگورو دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، این سه نوجوان که بین ۱۳ تا ۱۴ سال سن دارند متهم هستند یک کانگورو را با لوله آهنی به شدت مورد ضرب و شتم قرار داده و باعث مرگ این حیوان شده‌اند. جسد این کانگورو با صورت متلاشی در پارک ملی «گریئاوتوی» در جنوب ایالت ویکتوریا پیدا شد. این سه نوجوان که از مدرسه اخراج موقت شده‌اند علاوه بر این تنبیه باید منتظر حکم دادگاه ایالتی ویکتوریا در زمینه مورد بانشدن. گروه حمایت از حیوانات استرالیایضمن محکوم کردن این اقدام را دادگاه عالی ایالت «ویکتوریا» خواست تا این سه نوجوان را به پرداخت ۲۶ هزار و ۳۵۰ دلار یا دو سال حبس محکوم کند.

کنگورو

جمجمه‌های انسان

در چمدان گردشگران امریکایی

گروه حوادث: مقامات پلیس «یونان» از کشف جمجمه‌های انسان از داخل چمدان‌های دو گردشگر امریکایی در فرودگاه بین‌المللی پایتخت این کشور خبر دادند. به گزارش رویترز، یکی از مقامات پلیس فرودگاه بین‌المللی «آتن» که خواست نامش فاش نشود، بیان کرد: این دو جوان امریکایی که به عنوان گردشگر به یونان سفر کرده بودند، در حال بازگشت به کشورشان بودند که اسکنرهای فرودگاه درون چمدان‌هایشان اشیایی شبیه به جمجمه انسان را نمایش داد. این مقام مسؤول خاطرنشان کرد: در بازرسی از چمدان‌های این دو جوان، ماموران شش جمجمه انسان را کشف کردند. دو گردشگر در بازجویی‌های خود اعلام کردند این‌جمجمه‌ها را از یک سوغات‌فروشی در جزیره «میکونوس» خریده‌اند اما پلیس احتمال می‌دهد آنها دروغ می‌گویند. با این حال، این دو جوان تا برگزاری جلسه دادگاه با قرار وثیقه آزاد شدند.

نجات‌شده

نجات شتر از چاه دو متری

گروه حوادث: ماموران آتش‌نشانی یکی از ایالات متحده امریکا موفق شدند شتری را که تا گردن درون چاهی گیر افتاده بود، نجات دهند. به گزارش رویترز، «استیو مک‌آدو» سخنگوی دپارتمان آتش‌نشانی ایالت «اورگان» امریکا در این باره گفت: ساعت ۱۲/۴۲ روز جمعه به وقت محلی شش شخصی با ایستگاه آتش‌نشانی منطقه «کلاکاماس» تماس گرفت و خبر داد شتر در چاه منزل مسکونی یک خانواده سقوط کرده و تلاش‌ها برای بیرون کشیدن این حیوان بی‌نتیجه مانده است. این سخنگوی آتش‌نشانی ادامه داد: اصلاً چنین مساله‌ای را باور نکردیم، تا اینکه به محل رفتیم و با چشمان خود شتری را دیدیم که در چاهی با عمق یک متر و ۸۰ سانتیمتر و با قطر دو متر و چهار سانتیمتر گیر کرده و تا گـردن در گل و لای فرو رفته است. ماموران در نهایت موفق شدند پس از چهار ساعت حیوان گـونـبخت بر بیرون بکشند. این شتر پس از نجات یافتن به دلیل صدمه‌دیدگی یکی از پاهایش، به نزدیک‌ترین مرکز دامپزشکی منتقل شد. هنوز علت اصلی چگونگی سقوط این شتر به داخل چاه مشخص نیست.

خبر

تصادف عروسی را به عزا تبدیل کرد

به گزارش رسانه سرهنگ جاویدان فرمانده پلیس راه استان همدان گفت: در حالی که کاروان عروس در اسدآباد در حال بدرقه عروس و داماد به خانه آنها بودند، یکی از خودروها ناگهان از جاده منحرف شد و از پلی سقوط کرد. به گفته فرمانده پلیس راه استان همدان در پی این حادثه چهار سرنشین خودرو پژو جان باختند. جاویدان تصریح کرد: علت این حادثه عدم توانایی راننده پژو در کنترل چاه منقلیه و تخطی از سرعت مطمئنه بود.

اعترافات قاتل سریالی زنان قزوینی در جلسه محاکمه

گروه حوادث: قاتل سریالی زنان قزوینی روز گذشته در دادگاه کیفری محاکمه شد و از قضات تقاضا کرد هرچه زودتر او را مجازات کنند. این مرد که متهم است پنج زن را کشته، دومین قاتل سریالی دو سال اخیر قزوین محسوب می‌شود. پیش از او زنی به نام مهین پنج زن سالخورده و یک مرد را کشته و نخستین قاتل زنجیرهای زن در ایران لقب گرفته بود. به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه محاکمه این متهم که در دادگاه کیفری استان قزوین برگزار شد، نماینده دادستان به تشریح کیفرخواست و ارائه مدارک خود علیه مهدی متهم ردیف اول این پرونده پرداخت و او را در پنج فقره قتل عمدی گناهکار شناخت. وی گفت: گزارش قتل‌های خشنی که مهدی انجام داده است برای اولین بار ۱۲ اردیبهشت سال گذشته به ماموران داده شد. هرچند در آن زمان تصور می‌شد این قتل‌ها کار زنی به نام مهین است که به جرم چندین فقره قتل سریالی در قزوین دستگیر شده بود، اما بعد از بررسی دقیق متوجه شدیم به جز مهین یک قاتل سریالی دیگر در قزوین فعالیت می‌کند. بنابراین تلاش خود را برای دستگیری قاتل آغاز کردیم. اولین جسد کشف‌شده متعلق به زنی ۵۵ساله به نام کیمیا بود که قاتل بعد از خفه کردن وی جسدش را کنار جاده رها کرده و جواهراتش را به گفته خانواده‌اش بیش از دو میلیون تومان ارزش داشت به سرقت برده بود. به فاصله سه ماه از این قتل در تاریخ ۱۴ مرداد سال گذشته پلیس جسد زنی دیگر به نام اقدس را پیدا کرد. این زن ۶۲ساله نیز خفه شده بود و جسدش را کنار جاده رها کرده و جواهراتش به ارزش چند میلیون تومان را به سرقت برده بودند. این دو پرونده بسیار شبیه به هم بود، بنابر این سریالی بودن قتل‌ها به فرضیه‌ای قوی برای کارآگاهان تبدیل شد و چندی بعد سمیون جسد کشف شد. این جنازه متعلق به زنی ۵۸ساله به نام یاسمن بود که وی نیز خفه شده و قاتل چند تکه جواهر و مبلغی پول نقد و یک گوشی تلفن همراه از وی به سرقت برده بود. نماینده دادستان قزوین ادامه داد: «زمانی که سریالی بودن این قتل‌ها برای پلیس قطعی شد جسد چهارم نیز پیدا شد. این جسد متعلق به زنی به نام محترم‌بانو بود که التگو و پول‌های او به سرقت رفته بود. در نهایت پنجمین جسد ۲۲ فروردین‌ماه سال جاری در جاده بویین‌زهر ا کشف شد و آن طور که مدارک پرونده نشان می‌دهد این مقتول کبرا نام داشت و جسدش در یک گودال در نزدیکی باغی رها شده بود که توسط صاحب باغ پیدا و فاش شد. این قتل همراه و شش التگوی این زن که پنج

میلیون تومان ارزش داشت به سرقت رفته است. کبرا نیز درست به همان شیوه‌ای کشته شده بود که سایر زنان به قتل رسیده بودند. وی در مورد نحوه شناسایی متهم گفت: بازپرس از همان قتل اول دستور ردیابی تلفن همراه به سرقت رفته را صادر کرد و زمانی که اجساد دیگر نیز پیدا شدند ردیابی تلفن همراه همه آنها در دستور کار قرار گرفت تا اینکه پلیس موفق شد رد یکی از این تلفن‌ها را پیدا کند. این تلفن دست زنی جوان بود. وقتی این زن مورد بازجویی قرار گرفت مشخص شد تلفن را شوهرش مهدی به او هدیه داده است. مهدی صاحب یک مینی‌بوس قیات سبزرنگ بود. زمانی که او بازداشت شد و به اداره آگاهی انتقال یافت در همان تحقیقات اولیه به تمامی قتل‌ها اعتراف کرد و جزئیات همه آنها را توضیح داد. مهدی بعد از به قتل رساندن زنان بی‌گناهی که به عنوان مسافر سوار مینی‌بوس او می‌شدند الگوها را از دست آنها می‌برد و سپس اجسادشان را در گوشه‌ای رها می‌کرد. او این جواهرات را به سه طلافروش می‌فروخت که اکنون هر سه در دادگاه حاضر هستند. زمان تحقیقات به طلافروشان اطلاع داده شد یک قاتل سریالی در حال فعالیت است و پلیس از آنها درخواست کرد از هیچ فردی بدون فاکتور طلا نخرند اما این سه نفر تلاهایی را که معلوم بود سرتفی است خریداری کردند. وی گفت: من به عنوان نماینده دادستان تهران برای مهدی متهم ردیف اول پرونده با توجه به مدارک موجود از جمله خون‌های کشف‌شده کف مینی‌بوس متهم، پیدا شدن کیف چند



قاتل

تن از مقتولان در ماشین او و بازسازی صحنه جنایت‌ها توسط وی تقاضای صدور اشد مجازات را دارم. همچنین برای سه جواهرفروشی که از متهم جواهرات مسروقه را خریداری می‌کردند در خواست صدور حکم به اتمام مالخری دارم. در ادامه جلسه دادگاه اولیای دم پنج زن متهم یک به یک در جایگاه حاضر شدند و برای مهدی تقاضای صدور حکم قصاص کردند. در ادامه به دستور هیات قضات سه مرد جواهرفروش به دفاع از خودشان پرداختند. آنها اتهام خود را انکار کردند و مدعی شدند از مسروقه بودن جواهرات خبر نداشتند. یکی از متهمان خطاب به قضات گفت: من اصلاً مهدی را نمی‌شناسم. در مزانه من دوربین مداربسته وجود دارد و چندین بار از ماموران پلیس خواستم برای اینکه حفرم ثابت شود فیلم‌ها را بازبینی کنند اما توجهی نکردند. دو متهم دیگر نیز گفتند: بر که احطان از سوسی اتحادیه در زمان قتل‌هایی بود که مهین اولین قاتل سریالی انجام می‌داد، ما هم نمی‌دانستیم همزمان با او شخص دیگری نیز مرتکب قتل سریالی می‌شود. گفته‌های این متهمان با واکنش‌های تند اولیای دم مقتولان و مهدی متهم ردیف اول پرونده روبه‌رو شد. اولیای دم مدعی بودند اگر این جواهرفروشان موضوع را به پلیس خبر می‌دادند یا اگر از مهدی خرید نمی‌کردند این قتل‌ها اتفاق نمی‌افتاد. مهدی نیز خطاب به آنها گفت: من پنج قتل انجام داده‌ام و منکر هیچ کدام نیستم، شما نیز صادقانه به جرم خود اعتراف کنید و بگویید جواهرات را از من خریدید. متهم

قاتل

پسر بیکار مادرش را کشت

جنازه را داخل پتو پیچیدم و به زیرزمین منزل بردم و پنهان کردم. متهم در ادامه اعترافات خود درباره انگیزه‌اش، به کارآگاهان گفت: من با وجود ۳۰ سال سن شغل مشخص و ثابتی ندارم و از حدود هشت سال پیش نیز که پدرم ما را ترک و زندگی جداگانه‌ای برای خود انتخاب کردم، مادرم همه مخارج مرا می‌پرداخت و بارها از من خواسته بود شغل و کاری برای خودم انتخاب کنم ولسی بی‌توجهی من به این موضوع و اصرارهای مادرم در این خصوص باعث شده بود دائماً با یکدیگر درگیر شوم. مسعود با طرح این ادعا که در زمان ارتکاب جنایت به علت مصرف مشروبات الکلی مست بوده و در وضعیت عادی قرار نداشته به کارآگاهان گفت: روز حادثه در حالی که تعدادم از آن دست داده بودم به منزل مراجعه کردم. مادرم با دیدن من در آن وضعیت عصبانی شد و اعتراض کرد و همین موضوع هم درگیری را بین ما کلید زد و من در یک لحظه ناگهان دستم را به سمت کارد آشپزخانه دراز و با آن ضربه‌ای به گردن مادرم وارد کردم که ناگهان مادرم



دو نفر زمین خوردند. سرنایم کتف با ارزش ۲۰۰ میلیون تومان افتاد و به رودن بیش از یکصد فقره خبرنگار ما، روز ۱۰ شهریور ماه ماموران کلانتری تبرد که از دستگیری یک کیف‌باب توسط مردم مطلع شده بودند خود را به محل حادثه رساندند. اطلاعات اولیه حاکی از آن بود که دو جوان موتورسوار پس از ربودن کیف یک زن قصد داشتند فرار کنند اما موتورسیکلت‌شان واژگون و یکی از آنان توسط مردم دستگیر شد. زنی که طعمه کیف‌بابان قرار گرفته بود در این باره به پلیس گفت: شبیه‌های خودروام را پایین کشیده بودم که ناگهان یک موتورسیکلت که دو نفر سوار آن بودند به ماشینم نزدیک شد. خیلی ترسیده بودم و سعی کردم از آنان فاصله بگیرم اما یکی از آنها در یک لحظه دستش را داخل خودرو کرد و کیف دستم را که روی صندلی کنارم گذاشته بودم، قاپید و بعد از آن سرعت موتورسیکلت افزایش یافت و سارقان فرار کردند. به خاطر پول‌هایی که داخل کیفم بود سعی کردم آنها را تعقیب کنم اما سرعت‌شان لحظه‌به‌لحظه بیشتر می‌شد. چند نفر که شاهد این ماجرا بودند نیز در حمایت از من آنها را تعقیب کردند. تعقیب وگرنز چند دقیقه ادامه پیدا کرد تا اینکه راننده موتورسیکلت به دلیل سرعت زیاد کنترل‌اش را از دست داد و با واژگونی موتورسیکلت هر

سارق موتورسوار

سایر جرّام‌شان نیز تحقیق نشود؛ با آغاز بازجویی‌های فنی امید و وحید ابتدا به دهه‌ها فقره کیف‌بابی اقرار کردند و در ادامه بیش از یکصد فقره سرقت را بر عهده گرفتند. امید درباره شیوه ارتکاب این سرقت‌ها گفت: ما به هر

حوادث

اعترافات قاتل سریالی زنان قزوینی در جلسه محاکمه

متهم خواستار مجازات هر چه زودتر خودش شد

ردیف اول پرونده سپس درباره اتهامش توضیحاتی ارائه داد و به قضات گفت: همه اتهامات را قبول دارم و باید بگویم در بازجویی‌ها تحت هیچ فشاری هم نبودم. از همان روز اول نیز به جرم اعتراف کردم. به اولیای دم هم حق می‌دهم تقاضای اشد مجازات را برای من داشته باشند و خودم هم می‌خواهم زودتر مجازات شوم. من در حق آن‌ها بدی زیادی کردم و می‌دانم جای هیچ بخششی وجود ندارد اما می‌خواهم حرف‌هایم را بپاور کنند. زمانی که من این قتل‌ها را انجام می‌دادم اصلاً در حالت عادی نبودم. تاکنون سه بار اقدام به خفه کردن همسرم هم کرده‌ام اما هر بار صاحبخانه او را از دست من نجات داده است. زمانی که کسی تنها در ماشینم می‌نشست دچار جنون می‌شدم و نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم و او را می‌کشتم. قصدم این نبود که جواهرات را بدزدم. من برای رد گم کردن این کار را می‌کردم، نه برای پول درآوردن. وی ادامه داد: انگار نیرویی به من می‌گفت این کار را بکن. زمانی که این قتل‌ها را مرتکب می‌شدم در حالت عادی

ن نبودم. در این هنگام ولی دم یکی از مقتولان به دادگاه اعتراض کرد و گفت: «مهدی باید هر چه زودتر مجازات شود. اگر در گذشته قاتلان را در ملاعام و زود مجازات می‌کردید، حالا این قاتلان سریالی جدید وجود نداشتند تا داغ عزیزان‌مان را بر دل‌مان بگذارند.» از آنجایی که این شخص به تذکرات بی‌دربی قضات توجهی نکرد و جو دادگاه را به هم ریخت رئیس دادگاه مجبور به اخراج او از دادگاه شد. سپس وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و در دفاع از موکل خود گفت: مهدی جوانی ۲۷ساله است که پنج زن بی‌گناه را به قتل رسانده است و هیچ دفاعی از او در زمینه قتل ندارم که به دادگاه ارائه دهم. اما چند نکته مهم وجود دارد که باید مورد توجه قرار گیرد از جمله اینکه اگر جواهرفروشان حاضر نمی‌شدند مال مسروقه را که در مسروقه بودن آن نیز شکی نبود و بریده شدن الگوها دزدی بودن آنها را تایید می‌کرد بخردند، متهم دیگر قتل‌های بعدی را مرتکب نمی‌شد. دوم به علت موکل من از نظر روحی دچار جنون است. او اقدام به قتل همسرش نیز کرده است. من به عنوان وکیل وی تقاضا دارم مسالمت سلامت روانی وی یک بار دیگر مورد بررسی قرار گیرد، چرا که از نظر من وی سالم نیست. بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات تشخیص دادند باید در مورد سه مرد جواهرفروش که جواهرات مسروقه را خریداری کرده‌اند تحقیقات بیشتری انجام شده و نقش آنها در جرم مشخص شود. بنابراین جلسه دادگاه را تجدید و ادامه رسیدگی را به هشت مهرماه موکول کردند.

بسیاری از جنایات خانوادگی است ضمن اینکه مصرف مشروبات الکلی و مواد مخدر جسات ابراز خشونت را به فرد می‌دهد.» وی با بیان اینکه قتل‌های خانوادگی به سه علت عمده ناموسی، مواد مخدر و مسائل مالی رخ می‌دهد، خاطرنشان کرد: به گفته مسعود جوان مادر کش، این حادثه به دلیل مصرف مشروبات الکلی توسط وی رخ داد، در حالی که اگر کل حادثه را از نظر بگیریم، علاوه بر مصرف مشروبات الکلی، مسائل مالی نیز در این حادثه دخیل بود. او با بیان اینکه ممکن نیست فرد با مصرف مشروبات الکلی به حدی از جنون برسد که مادر خود را به قتل برساند، افزود: مصرف مشروبات الکلی فرد را به جایی می‌رساند که وی را وادار به مشاجره و دعوای لفظی می‌کند و ممکن نیست صرفاً مصرف مشروبات الکلی چنین قتل فجیعی را رقم بزنند. حریرچی با تاکید بر اینکه قاتل در لحظه جنایت دچار جنون آنی شده است، تصریح کرد: احتمالاً نفرت شدیدی که پسر جوان از مادر خود داشت، سبب رقم خوردن این جنایت شد. وی در ادامه با بیان اینکه تعقیب‌ها پس از مرگ والدین برای فرزندان بسیار گران تمام می‌شود، ادامه داد: در این پرونده مصرف مشروبات الکلی سبب شد قاتل جسات پیدا کند و نفرت بیش از حد از مادر خود را نشان دهد. این آسیب‌شناس اجتماعی به والدین توصیه کرد: با فرزندان خود به نرمی سخن بگویند، چراکه انسان‌ها هنگامی که از سوسی دیگران تحقیر می‌شوند، درصدد ورود صدمه به عامل تحقیر هستند تا به این طریق تحقیرها را جبران کنند. وی افزود: آموزش مهارت تربیت فرزندان و آموزش مهارت کنترل خشم می‌تواند نقش موثری در کاهش خشونت‌های خانوادگی ایفا کند.

کیف را صاحب می‌شدیم. این‌ها تمام شیوه‌های سرقت این باند دوفنره نبود، بلکه آنان کیف عیاران پیاده را که در حال عبور از عرض خیابان بودند نیز به آسانی می‌دزدیدند. در پی اعترافات دو متهم، ۶۰ نفر از افرادی که طعمه آنها قرار گرفته بودند با حضور در پلیس آگاهی آنان را به عنوان سارق اموال‌شان شناسایی کردند. اظهارات شاکیان از وسعت فعالیت دو متهم حکایت داشت و نشان می‌داد ارزش اموال مسروقه بیش از ۲۰۰ میلیون تومان است. تحقیق بیشتر در این رابطه نشان داد دو متهم به صورت بی‌هدف و کور طعمه‌هایشان را انتخاب می‌کردند که صورتی که گاهی اوقات کیفی که آنها دزدیده بودند حاوی هیچ وسیله بازرشی نبود. دو جوان دستگیرشده در یکی از سرقت‌هایشان کیف زنی را دزدیده بودند که داخل آن ۲۷ سکه بهار آزادی بود. همچنین در سرقت دیگری توانستند از دزدین یک کیف به ۹ میلیون تومان برسند اما طبق اعترافات‌شان یک می‌مورد از کیف‌بابی فقط کیفی که یک ظرف غذا داخل آن بود، نصیب‌شان شد. سرهنگ محمد اشراقی رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام جزئیات این پرونده از شهروندانی که با این شیوه‌ها به خصوص سرقت در پشت چراغ قرمز تقاطع‌ها به آنان دزدی شده، خواست برای شناسایی متهمان به پایگاه ششم پلیس آگاهی یا شعبه اول دادپاری داسرای ناحیه ۲۷ مراجعه کنند.

حادثه‌ها

۹۷ کشته در آخرین تعطیلات تابستان

تصادفات جاده‌ای روزهای پایانی هفته گذشته ۹۷ کشته و یک هزار و ۱۵۰ مجروح بر جای گذاشت. سرهنگ رسول ضیاءالدین رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا، در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام وقوع یک‌هزار و ۷۳۴ تصادف در جاده‌های درون‌شهری و برون‌شهری روز پنجشنبه گفت: از این میان ۳۸ فقره تصادف منجر به فوت و ۴۷۰ فقره تصادف منجر به جرح شد. وی ادامه داد: در ۳۸ فقره تصادف منجر به فوت ۴۶ تن کشته و در ۴۷۰ فقره تصادف منجر به جرح ۶۲۸ تن مجروح شدند. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا، با بیان اینکه روز جمعه نیز در جاده‌های درون و برون‌شهری یک هزار و ۲۰۰ تصادف رخ داد، افزود: از این میان ۳۱ فقره منجر به فوت و ۳۸۹ فقره منجر به جرح شده بود. به گفته رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا، در ۳۱ فقره تصادف منجر به فوت ۵۱ نفر کشته و ۳۸۹ فقره تصادف منجر به جرح ۵۲۲ تن زخمی شدند. وی انحراف به چپ با ۲۳ درصد، عدم توجه با ۲۰ درصد و تخطی از سرعت مطمئنه با ۱۰ درصد را مهم‌ترین علل تصادفات روز جمعه عنوان کرد.

تصادف

دزدی از ۳۵ مغازه برای تامین هزینه اعتیاد گروه حوادث: یک متعاد سابقه‌دار پس از دستگیری به ارتکاب سرقت از ۳۵ مغازه با انگیزه تامین هزینه اعتیادش اعتراف کرد. سرهنگ جلال اقاخان رئیس آگاهی سمنان دراین باره گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از مغازه در سمنان که در آن سارق یا سارقان اقدام به دزدیدن کابل جوش، وجه نقد و قطعات خودرو می‌کردند، موضوع به صورت ویژه توسط کارآگاهان شعبه اول اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی سمنان مورد پیگیری قرار گرفت. وی گفت: با انجام اقدامات فنی و جمع‌آوری اطلاعات از جمله بازبینی فیلم یکی از مغازه‌هایی که به آن دستبترد زده شده بود، متهم شناسایی و به ویژه تعمیم‌گامهای خودرو و مقابل پایانه مسافربری برای تامین هزینه اعتیاد خود اقرار کرد.

تصادف

مردان سالخورده در دام زن فریبکار

گروه حوادث: زنی فریبکار به بهانه درخواست کمک از مردان سالخورده، به خانه آنها می‌رسد و پس از بیھوش کردن طعمه‌هایش اموال آنان را می‌دزد. سرقت‌های این زن با شکایت مرد سالخورده‌ای در دادسرای ناحیه ۲ تهران فاش شد و این مرد گفت: «در حال بازگشت به خانم‌ام بودم که زنی به عنوان مسافر سوار خودروام شد وادعا کرد یک ساعت پیش هنگام خرید، کیف پولش به سرقت رفته است. آن زن به من گفت اگر شوهرش موضوع را بفهمد، او را به خانه راه نمی‌دهد. با شنیدن این حرف‌ها تحت تاثیر قرار گرفتم و از او خواستم به منزلم بیاید تا مبلغی پول به او قرض دهم. هنگامی که به خانه رسیدیم، با دخترم تماس گرفتم و از او خواستم برای کمک به زن غریبه به خانه من بیاید. در همین موقع برای زن جوان نوشیدنی آوردم و برای برآشتن پول به اتاق دیگری رفتم. خودم دقایقی پس از نوشیدن آبجو به بیھوش شدم. یک ساعت بعد وقتی به هوش آمدم، در بیمارستان بستری بودم و دخترم گفت مردی ناشناس با خانه‌اش تماس گرفته و ماجرا را به او اطلاع داده است. پس از بازگشت به خانه متوجه شدم اموال، اسناد و پول‌هایم به سرقت رفته است. پس از طرح این شکایت ماموران به تعقیب زن شاید پرداختند و متوجه شدند او مردان دیگری را هم به همین ترندفد فریب داده است. بنا بر این گزارش اکنون تلاش‌ها برای دستگیری متهم در حالی ادامه دارد که ممکن است وی همچنان به جرائمش ادامه بدهد.

تصادف

مرد خشکین کودک یک‌ساله را گروگان گرفت گروه حوادث: فردی که در مهمانی خانوادگی با اقوام همسرش درگیر شده و کودک یک‌ساله آنها را به گروگان گرفته بود در یک اقدام ضربتی دستگیر شد. ماموران پلیس کرج بعد از اینکه از طریق مرکز ۱۱۰ در جریان این گروگانگیری در خانه‌ای در شهرک ۱۷ شهریور قرار گرفتند به سرعت رهسپار محل حادثه شدند و فهمیدند در این خانه میهمانی خانوادگی برپا شده بود اما اعضای فامیلی به دلیل اختلاف خانوادگی با یکدیگر درگیر شدند و آنها به نام «آرش» پس از دگیری با باجناب، همسر و پدرزنش، کودک یک‌ساله باجنابش را با گذاشتن چاقو در زیر گلوئی وی به گروگان گرفت. ماموران با توجه به حساسیت موضوع ابتدا متهم را به حاضر شدن خودش را تسلیم کردند، بنابراین در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه کودک ربوده‌شده را از دست متهم نجات دادند. متهم پس از آزادی گروگان، وقتی خود را در محاصره ماموران دید با شکستن شیشه‌های منزل به سوی ماموران حمله‌ور شد اما از ناحیه زانو هدف گلوله پلیس قرار گرفت و دستگیر شد.

تصادف

بازداشت یک کشیش به اتهام قرض به ۳۰ کودک
یک کشیش در جمهوری «دومینیک» به اتهام تعرض به ۳۰ کودک بازداشت شد. به گزارش ایسنا «دانیل واسکوئز» کشیش «دومینیک» با حضور در دادگاه شهر «سانتیاگو» در جمهوری «دومینیک» با وجود اینکه تمام مدارک علیه او، بسوده، ادعا کرد کاملاً بی‌گناه است. در گزارش دادگاه عالی جمهوری آمده این کشیش ۳۳ساله به جرم سوءاستفاده جسمی و جنسی از ۳۰ کودک توسط پلیس دستگیر شده است و اکثر قربانیان این کشیش را شناسایی کرده‌اند. بنا بر این گزارش برخی از قربانیان این کشیش ۲۷ساله کشیش آگاهی یا شعبه اول دادپاری داسرای ناحیه ۲۷ مراجعه کنند.